Акционерско друштво

за застапување во осигурување

Фортис Про Скопје со лиценца број 

Застапник на Сава Осигурување А.Д Скопје
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                                                     До Здружение на приватни лекари на Р.Македнија 
Понуда за деловна техничка соработка и осигурување
Почитувани,
Врз основа на законскитѕ прописи за осигурување од професионална одговорност на медицинскиот персонал ви ја доставуваме следнава понуда
1. Осигурување од  професионална дејност на медицински персонал без учество во штета (франшиза)
	
	Сума на осигурување
	Годишен агрегат
	Годишна премија

	1
	3.000,00 еур во денарска против вредност
	9.000,00 еур во денарска против вредност
	5.535,00 ден

	2
	5.000,00 еур во денарска против вредност
	15.000,00 еур во денарска против вредност
	8.364,00 ден

	3
	10,000.00 еур во денарска против вредност
	30.000,00 еур во денарска против вредност
	11.500,00 ден

	
	
	
	


Во премијата се вклучени попусти за деловна соработка со здружението, попуст за готовинско плаќање(еднократно).
Со секоја продадена полиса преку здружението, следува надомест за промотивни услуги на здружението.

За останатите видови на незадолжителни осигурување следува попуст од -15% за членовите на здржението ( имотно осигурување,осигурување од незгода на вработените, каско осигурување на возилата итн)
Со почит,                                                                        Фортис Про А.Д застапник на 






     Сава  осигурување АД Скопје

Скопје 25.06.2013 


Скопје 25.06.2013 
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